О(б) наименование приказа
В целях …………….

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Текст.
2. Текст.

3. Канцелярии довести настоящий приказ до сведения лиц в соответствии с листом рассылки.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на должность, фамилия, инициалы.
Ректор                                                                                                              П.А. Акимов

Приложение № __
к приказу №              от   “    ”                          20__ г.
ЛИСТ РАССЫЛКИ

Приказа №_____ от ____________

Название приказа
	Должность
	Инициалы, Фамилия